
28 mei 1996/Nr. RW 218764 
Hoofdafdeling Bestuurlijke en Juridische
Zaken

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 5b van de Waterstaats-
wet 1900;

Besluit:

Artikel 1
Prof. mr. A. van Hall, voorzitter van
het Waterschap Eemszijlvest, wordt
benoemd tot lid van de Staatscommis-
sie voor de waterstaatswetgeving.

Artikel 2
Deze beschikking treedt in werking met
ingang van de dag van onder-tekening
en werkt terug tot en met 1 april 1996.

Deze beschikking zal worden geplaatst
in de Staatscourant.

’s-Gravenhage, 28 mei 1996.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 106 / pag. 12 1

VW – Waterstaatswet 1900

Samenstelling van de
Staatscommissie voor 
de Waterstaatswetgeving


